Piam. id est. 7 plaga lepre: adducef
ad aaron sacerdotē. vel ad vnum

quēlibet filiozum eius. Qui cū vi
7 cogitationes in aperta cognitionem peccati
7 lepra alba fuscata 7 male munda heretico
rum conscientia.

derit leprā i cute. 7 pilos in albū
mutatos colorem. ipsamqz speciē

plaga lepre est: 7 ad arbitrium ei
separabitur. Sin aut lucens can

doz fuerit i cute. nec humilior car
ne reliqua. et pili coloris pristini

recludet eum sacerdos septe dieb
7 cōsiderabit die septimo. Et si qui

dez lepra vltra nō creuerit. nec trā
suerit in cute priores terminos. rur
sum includet eum septem diebus

alijs. 7 die septimo contemplabit:
Si obscurior fuerit lepra. 7 nō cre
uerit in cute. mundabit eū: qz sca
bies est. lauabit homo vestimenta
sua: 7 mundus erit. Q si postqz a
sacerdote visus est. 7 redditus mū
dicie. iterū lepra creuerit. adducef
ad eum: 7 immundicie p demnabit

Plaga lepre si fuerit in homine:
adducetur ad sacerdotē. 7 videbit
eum. Cūqz color albus in cute fu
erit. 7 capillorum mutauerit aspe
ctum. ipsa quoqz caro viua appa
ruerit: lepra vetustissima iudicabit

atqz inolita cuti. 7 cōtaminabit ita
qz eum sacerdos. 7 non recludet:
quia perspicue immundicie est. Sin
aut efflouerit discurrens lepra in
capite vsqz ad pedes quiddā sub
aspectu oculoꝝ cadit. cōsiderabit
eum sacerdos. 7 teneri a lepra mū
dicissima iudicabit: eo q omnis in
candorez versa sit. 7 idcirco homo
mundus erit. Qñ vō caro viuēs
in eo apparuerit. tunc sacerdotis
iudicio polluet: 7 inter imundos
reputabitur Caro em viua si lepra
aspergit: immūda est. Q si rursum

batione trāfacta distri
ctū iudiciū fiat. Vñ
festū em erat pētūm sa
cerdoti: s̄ animum con
sentire passioni nescie
bat. s̄ conijc̄. bat ideo
itez inspiciat. Vñ
dominus post negatio
nem animaz petri quo
modo se habeat tercio
interrogat: vt nō cito
iudicemus: s̄ frequēter
inquiramus. Septem
diebz recluditur. Se
ptenarius enim presen
tis vite plenitudinem
signat: quę septem die
bus agit. quo com
pleto peccatum 7 seni
tium cessabit. Vñ
septima in diuinis scri
pturis requies nomi
natur.

Mundabit eū
Sic paulus eum qui
in corintho fornicatus
est. quia manifesta erat
passio a sanctorū taber
naculo remouit: 7 sa
thang tradidit. quē cū
iuxisset secundo 7 pe
nitere vidisset suscipi
iussit.

Cūqz color al
bus zc. Manifesta
transgressio litterę le
gis quę propria iude
is sicut in sacrificijs et
purgationibz. 7 in hu
iusmodi. Est enim et
cōmunis gentibus de
adulterio. rapina. aua
ritia 7 similibz.

Sin autē. Est
cū. Ostendit iudai
cum populum partim
leprosum. vt in parte
transgressorem legis.
vnde cum sacerdos ex
pellit tanqz immundū
Sed toto corpore le
prosum. gentilem: qui
totaz transgreditur le
gem: sed eum mundū
iudicat: qz legis iugo
subiectus non erat